果树苗木采购合同通用版

供方 (甲方)： 联系人： 电话：
需方 (乙方)： 联系人： 电话：
甲乙双方经友好协商、本着诚信原则就苗木采购内容达成如下合意。
1、 甲方向乙方供应苗木， 具体的苗木品种、 规格等见本合同附件表所列内
容。 本合同总价为人民币 (大 写) 。
2、乙方在签订本合同后应当按照本合同附件所列的详细内容组织苗木,不得无
故拖延。
3、本合同所采购的苗木应当在 (甲乙方) 负责。________年____月____日之前
由乙方运送到 ，运费由
4、在乙方将苗木运送到约定地点后，经甲方验收合格，视为乙方履行了交付义
务。
5、关于苗木的检查、验收的方式、方法及质量要求由甲方确定。具体为：
6、甲乙双方选择第方式结款
(1)、在甲方验收合格后一次性结清款项。
(2)、甲方在签订本合同时支付 分在 付清。 作为 定金 ，在甲方验收合格后
支付 。
(3) 、双方协商确定付款方式为：
7、如果乙方超过本合同的约定的日期交货，甲方有权拒收，并有权要求乙方承
担违约责任。违约金为 本合同金额的 3%。
8、因乙方迟延交付或者交付的数量与本合同不符，致使甲方不得不另行购买苗
木，因此增加的费用由 乙方承担。
9、本合同所定的苗木数量、规格、价格、到货时间等任何一方不得变更。如确
需变更，必须经甲乙双 方协商达成合意后才能变更。
10、乙方在交货时必须提供： 及相关部门出具的检验、检疫证明等相关证明文
件。如果乙方不能提供，则甲方有权拒绝接受货物，并要求乙方承担违约责任。
违约金为合同总价款的 3%。
1
1、乙方应当按照本合同对相关苗木的树形、土坨等的要求进行保护，如果与本
合同约定不一致，甲方有权拒收。由此产生的相关费用由乙方自行承担。而且，
乙方还应当向甲方承担违约责任，违约金 为本合同总价款的3%。给甲方造成
损失的，乙方还应当承担赔偿责任。
1
2、甲方应当按照本合同的约定支付款项，如果甲方违约，甲方应当承担违约责
任。
1
3、如因不可抗力影响本合同履行的，违约方不承担违约责任(不可抗力指不能
预见、不能克服并且 不能避免的客观情况。)
1
4、本合同供货期限自________年____月____日起至________年____月____日止。

1
5、本合同未尽事宜，甲乙双方另行协商。
1
6、如果在履行本合同当中发生纠纷，双方应当协商解决，协商不成的，提交
天津 仲裁 委员会仲裁
1
7、本合同一式 人民 法院 裁决。 份，甲乙双方各持 份,具有同等法律效力。
种方式解决。

1
8、本合同自双方签字或盖章后生效。
1
9、补充条款
甲方： 签定人： 通信地址：____日期： Ea: : 传真：
乙方： 签定人：
通信地址：____日期

	果树苗木采购合同通用版